
Dostawa mebli i pozostałych elementów wyposażenia
RPO

Tarnobrzeg: Dostawa mebli i pozostałych elementów wyposażenia
Numer ogłoszenia: 50578 - 2011; data zamieszczenia: 22.03.2011
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu , ul. Stanisława Wyspiańskiego
2 A, 39-400 Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, tel. 0-15 822 22 77, 822 13 73, faks 0-15 822 22 77
wew. 20.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.tarnobrzeg.pbw.org.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa samorządu terytorialnego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mebli i pozostałych
elementów wyposażenia.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem
zamówienia jest dostawa mebli i pozostałych elementów wyposażenia 2. Przedmiot zamówienia
obejmuje dostawę: mebli gabinetowych mebli do pomieszczenia socjalnego mebli do pracowni
Wydziału Gromadzenia i Opracowania Zbiorów mebli do wypożyczalni mebli do szatni mebli do
czytelni mebli do sali komputerowej mebli do sali wystaw mebli do pomieszczenia
gospodarczego sof, foteli, krzeseł elementów dekoracyjnych i informacyjnych zgodnie ze
szczegółowym opisem przedmiotu w zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ w
ilościach określonych w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.00.00-2, 79.93.10.00-9.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 30.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM
I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI



Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Z uwagi na to, że obowiązujące przepisy prawa nie nakładają obowiązku posiadania
uprawnień do wykonywania działalności lub czynności objętych przedmiotem
zamówienia, Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie przez
wykonawcę oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu według
wzoru - zał. nr 3 do SIWZ

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, co najmniej 2 zamówienia
polegające na dostawie i montażu mebli biurowych o wartości minimum 100 000,00
zł brutto każda.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie przez wykonawcę
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu według wzoru - zał. nr
2 do SIWZ.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie przez wykonawcę
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu według wzoru - zał. nr
2 do SIWZ.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez złożenie przez wykonawcę
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu według wzoru - zał. nr
2 do SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których



mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w
postępowaniu, należy przedłożyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania
warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich
wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24
ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia
aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy
aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert



III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści
oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w następujących przypadkach:
zmiana podyktowana zmianą przepisów prawa oraz zaistnienia sytuacji, których nie można było
przewidzieć na etapie przygotowania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz oferty na
prace przetargowe

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.tarnobrzeg.pbw.org.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Biblioteka
Pedagogiczna w Tarnobrzegu ul. Wyspiąńskiego 2 A 39-400 Tarnobrzeg.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
30.03.2011 godzina 12:00, miejsce: Sekretariat Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu ul.
Wyspiąńskiego 2 A 39-400 Tarnobrzeg.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze
środków Unii Europejskiej: Dostawa realizowanaw ramach Projektu Przebudowa i rozbudowa
budynku Biblioteki Pedagogicznej w Tarnobrzegu, współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej oraz Samorządu Województwa Podkarpackiego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak

Pliki do pobrania:



1. SIWZ
2. Formularz nr 1
3. Formularz nr 2
4. Formularz nr 3
5. Formularz nr 4
6. Formularz nr 5
7. Formularz nr 6
8. Formularz nr 7
9. Dokumentacja wizualna

10. Rysunki

Numer ogłoszenia: 94843 - 2011; data zamieszczenia: 24.03.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 50578 - 2011 data 22.03.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu, ul. Stanisława Wyspiańskiego 2 A, 39-400
Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, tel. 0-15 822 22 77, 822 13 73, fax. 0-15 822 22 77 wew. 20.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).
W ogłoszeniu jest: 30.03.2011 godzina 12:00, miejsce: Sekretariat Biblioteka
Pedagogiczna w Tarnobrzegu ul. Wyspiańskiego 2A 39-400 Tarnobrzeg.
W ogłoszeniu powinno być: 31.03.2011 godzina 12:00, miejsce: Sekretariat Biblioteka
Pedagogiczna w Tarnobrzegu ul. Wyspiańskiego 2A 39-400 Tarnobrzeg.

Tarnobrzeg, dnia 24 marca 2011r.

ZAWIADOMIENIE O MODYFIKACJI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA
Dot. przetargu nieograniczonego na Dostawę mebli i pozostałych elementów wyposażenia

    Stosownie do art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych ( tekst jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje o
modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na
Dostawę mebli i pozostałych elementów wyposażenia:

1. Formularz nr 6 do SIWZ otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego
pisma

2. Formularz nr 7 do SIWZ otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego
pisma.

W związku z dokonaną modyfikacją zamawiający przedłuża termin składania ofert w niniejszym



postępowaniu.

Termin składania ofert upływa w dniu 31.03.2011 r. o godz. 12:00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.03.2011 r. o godz. 12:30.

Pliki do pobrania:

1. Załącznik nr 1 - Formularz nr 6
2. Załącznik nr 2 - Formularz nr 7

Tarnobrzeg 25.03.2011r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. Przetargu na dostawę mebli i pozostałych elementów wyposażenia.

Stosownie do art. 38 ust.1 i ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na pytania wykonawców
zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:
„Ramy aluminiowe –prosimy o dokładne określenie jakiego typu jest rama, czy jest to antyrama,
czy rama zatrzaskowa, czy inny rodzaj profili ramkowych”
Odpowiedź:
Ramka zatrzaskowa profil aluminiowy łagodnie zaokrąglony narożnik prosty szer. 30 mm.

Pytanie 2: 
„Ścianka działowa160x200 – jakiej grubości ma wypełnienie z płyty poliwęglanowej. Prosimy o
wskazanie wzoru nadruku na folii samoprzylepnej, czy wzór będzie graficznie opracowany przez
Zamawiającego i przygotowany do druku ( w odpowiednim programie), czy zadanie to jest po
stronie Wykonawcy”
Odpowiedź:
Grubość wypełnienia ścianki działowej od 6mm do 10mm w zależności od zastosowanego
systemu aluminiowego, wzór tekstu rys. 59, opracowanie graficzne do wydruku (w odpowiednim
programie) po stronie wykonawcy.

Pytanie: 
„Żaluzje pionowe – prosimy o określenie rodzaju materiału, klasy żaluzji, czy mają to być żaluzje
zwykłe, czy trudnopalne”
Odpowiedź:
Przedmiotem zamówienia są żaluzje pionowe (vertikale).
Żaluzje montowane za pomocą szyny aluminiowej w kolorze białym. (Listwa malowana na kolor
biały technologią proszkową).
Montaż listwy (prowadnicy) uzależniony od lokalizacji okna – niezbędna wizja lokalna przed
dostarczeniem Zamówienia.
Żaluzje wykonane z materiału zapewniającego trwałe użytkowanie, posiadające atest,
ognioodporne. Krawędzie wykorzystanej tkaniny nie mogą się zaginać, a także nie mogą
pozostawiać żadnych nitek czy nierówności.
Każda z zamontowanych żaluzji musi mieć funkcję zsuwania i rozsuwania, a także obracania
lameli żaluzji w celu dozowania ilości promieni słonecznych.
Dostawa musi uwzględniać: wizję lokalną, dokonanie pomiarów wykonawczych, określenie
sposobu mocowania we wnękach okiennych z Zamawiającym, dostawę, wniesienie i montaż
żaluzji we wskazanych pomieszczeniach. Okres gwarancji: 24 miesięcy.



Pytanie: 
„Gablota ekspozycyjna – w formularzu cenowym podana jest długość 140 cm, natomiast na
rysunku- 200cm. Który wymiar jest prawidłowy. Czy podstawa gabloty stanowi pełna
zabudowaną płytę meblową, czy jest to szafka, czy inne rozwiązanie”
Odpowiedź:
Prawidłowy wymiar 140 cm, podstawa zabudowy pełna z płyty meblowej.

Pytanie: 
„Mównica prezentacyjna – prosimy o wskazanie materiałów , z jakich należy wykonać, 
z rysunku to nie wynika”
Odpowiedź:
Wykonana z płyty meblowej na stelażu stalowym pomalowanym proszkowo na kolor aluminiowy,
na ramie metalowej zamontowane kółka gumowane dostosowane do powierzchni twardych.

Pytanie: 
„Systemy wystawiennicze- jaki zakres elementów składowych przyjąć. Czy zakres jak na rys. 46
i 54, a pozostałe rysunki traktować jako pomocnicze. Czy panele 75x50 cm są cało szklane, czy
maja być ramki Alu”
Odpowiedź:
Panele składają się z ramek aluminiowych zatrzaskowych profil aluminiowy łagodnie
zaokrąglony narożnik prosty szer. 20 mm. Ilości paneli prezentacyjnych podane są w formularzu
cenowym, rysunek 46 pokazuje jak mają być zamontowane.

Pytanie: 
„Fototapety – czy wzór tekstu, rysunki będą opracowane graficznie (przygotowany do druku w
odpowiednim programie) przez zamawiającego, czy zadanie to jest po stronie Wykonawcy”.
Odpowiedź:
Opracowanie graficzne leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie: 
„Litery z folii samoprzylepnej – prosimy o potwierdzenie wymiaru, czy podana szer. 12250 jest w
milimetrach, czy w cm Czy nie powinno być 1225 cm.”
Odpowiedź:
Wymiar ścianki szklanej do przyklejenia liter wynosi : długość 1225cm , wysokość 210cm

Pytanie: 
„System kontroli dostępu MASTER KEY, zamek elektroniczny – opis w formularzu nr 6 jest
niewystarczający, prosimy o dodatkowe informacje. Prosimy podać rozmiary wkładek (rozmiar
wkładki bębenkowej jest istotny, zależy bezpośrednio od grubości skrzydła drzwi i szyldu.
Prosimy o podanie dwóch wymiarów wkładki: wymiar wkładki od strony zewnętrznej i wymiar od
strony mieszkania. Mierzyć należy od środka na otworu śrubę mocującą wkładkę w zamku.
Odległość klamki do środka od bębenka wkładki jest bardzo ważna.” 
Odpowiedź:
Rozmiary wkładek i pozostałe dane techniczne wymagają wizji w miejscu dostawy.

Tarnobrzeg, 28.03.2011r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. Przetargu na dostawę mebli i pozostałych elementów wyposażenia.

Stosownie do art. 38 ust.1 i ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na pytania wykonawców
zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:



Pytanie:
„Rolety wewnętrzne z nadrukiem autorskim elektrycznie sterowane – czy mają to być rolety
tekstylne, czy innego rodzaju? Jakiego rodzaju ma być nadruk i czy grafika będzie dostarczona
przez Zamawiającego? Czy rolety mają posiadać kasety? Czy silnik ma być dla każdej rolety?
Jakiego rodzaju sterowanie?
Odpowiedź: 
Przedmiotem zamówienia są rolety okienne, kasetonowe, zaciemniające, materiałowe,
posiadające atest, ognioodporne, w kasecie PCV z prowadnicami bocznymi (PCV), konstrukcja
systemu nie zasłaniająca światła szyby. Rolety sterowane elektrycznie na pilota. Cztery silniki:
dwa do rolet 145x200 i dwa do rolet 100x210. Druk musi zapewnić trwałość obrazu i odporność
na promieniowanie słoneczne przez minimum 12 miesięcy. Wzór nadruku – rys.59,. grafika na
koszt Wykonawcy.
Dostawa musi uwzględniać: wizję lokalną, dokonanie pomiarów wykonawczych, określenie
sposobu mocowania z Zamawiającym, dostawę, wniesienie i montaż rolet we wskazanych
pomieszczeniach.

Pytanie:
„Pozycja 1 z formularza cenowego nr 6 – niezgodny opis z rysunkiem. Rysunek nr 28 jest
niezgodny z załączoną wizualizacją i opisem”.
Odpowiedź: 
Wymiary jak w formularzu cenowym, wygląd zgodny z wizualizacją.

Pytanie:
„Pozycja 2 z formularza cenowego nr 6 – niezgodne wymiary z rysunkiem. Rysunek nr 29 jest
niezgodny z załączoną wizualizacją i opisem”.
Odpowiedź: 
Wymiary jak w formularzu cenowym, wygląd zgodny z wizualizacją.

Pytanie:
„Pozycja 7 z formularza cenowego nr 6 - niezgodne wymiary z rysunkiem. W formularzu podany
jest wymiar 90x 60x200 a na rysunku 90x41x190”.
Odpowiedź: 
Wymiary zgodnie z rysunkiem.

Pytanie:
”Pozycja 20 z formularza cenowego nr 6 – niezgodny opis z rysunkiem. Z rysunku nie wynika, że
jest to biurko na stelażu metalowym”.
Odpowiedź: 
Zgodnie z rysunkiem.

Pytanie:
” Pozycja 29 z formularza cenowego nr 6 – brak rysunku krzesła a podany numer rysunku
przedstawia stanowisko komputerowe”.
Odpowiedź: 
Rys. 53

Pytanie:
Pozycja 30 z formularza cenowego nr 6 – niezgodne wymiary z rysunkiem. W formularzu podany
wymiar lady 600x85x11 a na rysunku 400x85x115”.
Odpowiedź: 
Zgodnie z rysunkiem, całkowity wymiar obejmuje oprócz lady przedstawionej na rysunku,
również pozostałe odległości do ścian , jak w wizualizacji wypożyczalni.

Pytanie:



„Pozycja 38 z formularza cenowego nr 6 – niezgodne wymiary z rysunkiem. W formularzu
podany jest wymiar 100x48x190 a na rysunku 100x48x200”.
Odpowiedź: 
Wymiar zgodny z formularzem cenowym nr 6

Pytanie:
„Pozycja 48 z formularza cenowego nr 6 – niezgodne wymiary z rysunkiem. W formularzu
podany jest wymiar 600x70x75 a na rysunku 600x50x55”.
Odpowiedź: 
Wymiar zgodny z rysunkiem, mebel wiszący na ścianie.

BP. 3331-2/11

Tarnobrzeg, 5 kwietnia 2011r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dot. przetargu nieograniczonego na „Dostawę mebli i pozostałych elementów
wyposażenia”

Zamawiający informuje, że w przetargu nieograniczonym na „Dostawę mebli i pozostałych
elementów wyposażenia” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę wykonawcy:

Krakowska Fabryka Mebli
30-105 Kraków
ul. Kościuszki 3

za cenę brutto: 116 499,45 zł.

    Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków
zamówienia i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert
zastosowanym w tym postępowaniu.
    Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia jedynym kryterium, jakim kierował
się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej była cena brutto. Zamawiający zgodnie
ze wskazaną w specyfikacji formułą dokonał oceny punktowej złożonych ofert.
W przedmiotowym postępowaniu oferty uzyskały punktację:

Nr
oferty Firma lub nazwisko wykonawcy Adres

wykonawcy
Liczba
pkt

1 Zakład Meblowy FORNIT Marek Pieczara

43-600
Jaworzno
ul. Grabańska
25

54,45

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „BETA” Mirosław Biernat,
Andrzej Faron Spółka Jawna

39-400
Tarnobrzeg
ul. Piekarska 23

72,94

3 Alnag 
Barbara Wróbel

30-102 Kraków
ul. Syrokomli
10/15

82,57

4 EURO-MEBLE Małgorzata Masłoń

40-301
Katowice
ul. 59,87



Siemianowicka
5a

5 BARMA MEBLE BIUROWE Sp. z o.o.
40-840
Katowice
ul. Kossutha 5A

99,05

6
BIURO I MEBLE B.M.
Bożena Mikołowska
Oddział Białystok

15-379
Białystok
ul. Pińska 2

78,19

7 Firma WENA Beata Turek Zimna Woda
38-203 Szebnie 99,22

8 Krakowska Fabryka Mebli
30-105 Kraków
ul. Kościuszki
36

100,00

9 KOMA R. Kozakiewicz, R. Makowski Spółka Jawna
26-600 Radom
ul. Chorzowska
3/3

86,68

10 F.H.U. ANEKS – Wiesław Stanuszek
33-100 Tarnów 
ul. Braci
Żmudów 35 B

84,40

Stosownie do dyspozycji przepisu art. 92 ust. 2 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w dniu
11.04.2011r.

Dyrektor
Maria Dziamba

Tarnobrzeg: Dostawa mebli i pozostałych elementów wyposażenia
Numer ogłoszenia: 74232 - 2011; data zamieszczenia: 12.04.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 50578 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu, ul. Stanisława Wyspiańskiego
2 A, 39-400 Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, tel. 0-15 822 22 77, 822 13 73, faks 0-15 822 22 77
wew. 20.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa samorządu terytorialnego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mebli i pozostałych
elementów wyposażenia.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli i
pozostałych elementów wyposażenia 2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę: mebli
gabinetowych mebli do pomieszczenia socjalnego mebli do pracowni Wydziału Gromadzenia i



Opracowania Zbiorów mebli do wypożyczalni mebli do szatni mebli do czytelni mebli do sali
komputerowej mebli do sali wystaw mebli do pomieszczenia gospodarczego sof, foteli, krzeseł
elementów dekoracyjnych i informacyjnych zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu w
zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ w ilościach określonych w formularzu
cenowym stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.13.00.00-2, 79.93.10.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak, projekt/program: Dostawa realizowana w ramach Projektu: Przebudowa i rozbudowa
budynku Biblioteki Pedagogicznej w Tarnobrzegu, współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej oraz Samorządu Województwa Podkarpackiego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 - 2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Krakowska Fabryka Mebli, ul. Kościuszki 36, 30-105 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 154897,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 116499,45
• Oferta z najniższą ceną: 116499,45 / Oferta z najwyższą ceną: 213956,04
• Waluta: PLN.

Rejestr zmian

Podmiot udostępniający: Biblioteka Pedagogiczna w Tarnobrzegu
Odpowiedzialny za treść: Stefania Stefania
Wprowadził informację: Stefania
Ostatnio zmodyfikował: Stefania
Data wytworzenia informacji: 22.03.2011
Data udostępnienia informacji: 22.03.2011
Ostatnia aktualizacja: 05.04.2011
Źródło: https://tarnobrzeg.pbw.org.pl/bip/zamowienia-publiczne,399/dostawa-mebli-i-pozostalych-elementow-
wyposazenia,9914


	Dostawa mebli i pozostałych elementów wyposażenia
	Rejestr zmian


